
  

 

 
Facoltà di Medicina e Chirurgia 
P.le L.A. Scuro, 10 – 37134 – Verona |  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

1 

 
RETTIFICA ALL’”AVVISO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI DI 
INSEGNAMENTO/MODULO DI INSEGNAMENTO PER LA SEDE DI TRENTO E ROVERETO” 
 

IL PRESIDE 

 
VISTO il Protocollo d’Intesa stipulato tra la Provincia Autonoma di Trento e le Università di Verona 
e Trento, per l’attivazione e la realizzazione di corsi universitari in ambito sanitario in provincia di 
Trento, prot. n. 50759 del 01 febbraio 2023 
 
VISTO l’avviso di selezione “AVVISO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI 
DI INSEGNAMENTO/MODULO DI INSEGNAMENTO PER LA SEDE DI TRENTO E ROVERETO, 
Decreto Rep. 9329/2024, Prot. 363979 del 23/08/2024”; 
 
VERIFICATO che per un errore materiale sono state inserite tra le attività a bando gli insegnamenti, 
per i quali è pervenuta disponibilità alla copertura dal Dipartimento di Neuroscienze, Biomedicina e 
del Movimento 
- MED/50 terzo anno: Elaborazione di protocolli e strumenti Evidence Based (2 CFU- 24 ore) 
- MED/50 terzo anno: Metodologia della Ricerca (2 CFU- 24 ore), CdS di Assistenza sanitaria; 
 
VERIFICATO che per un errore materiale sono state inserite tra le attività a bando l’insegnamento  
- MED/45 Infermieristica clinica nei servizi di emergenza (1 CFU -12 ore) già bandito nel bando 
Decreto Rep. 7474/2024, Prot. 276333 del 3/07/2024 Bando Cod 24-01-tn; 
 
VISTA la necessità di integrare le attività didattiche a bando con l’insegnamento: 
- SPS/09 Management delle risorse nel territorio (1CFU – 10 Ore) Corso di laurea Magistrale in 
Scienze Infermieristiche ed Ostetriche; 
 
VISTA la necessità di integrare le attività didattiche a bando con l’insegnamento: 
- MED/45 Laboratori professionali 1° anno “° gruppo (1CFU – 20 Ore) Corso di laurea Magistrale in 
Scienze Infermieristiche ed Ostetriche; 
 
CONSIDERATA quindi la necessità di procedere all’aggiornamento della tabella degli 
insegnamenti/moduli d’insegnamento da attribuire.  
 
 

DECRETA 
 

Di procedere, per i motivi esposti in premessa, all’aggiornamento della tabella degli 
insegnamenti/moduli d’insegnamento da attribuire, parte integrante del bando, Decreto Rep. 
9329/2024, Prot. 363979 del 23/08/2024. 
Di posticipare la scadenza di presentazione delle domande da parte dei candidati al 10/09/2024 ore 
13.00. 

Prof. Giuseppe Lippi 

               

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 

23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 


		2024-08-27T12:19:43+0200
	IT
	Giuseppe Lippi




